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HAYEJIN Blessing of
Sprout Vitality Cream
50ml
Cena 139,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809625870041

Opis produktu
Nawilżająco-odżywczy krem do twarzy

 

HAYEJIN Blessing of Sprout Vitality Cream to koreański krem do twarzy, który został stworzony w celu zapewnienia skórze
nawilżenia, odżywienia i regeneracji. Jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry, szczególnie dla osób z suchą,
zmęczoną i pozbawioną blasku cerą. Krem zawiera szereg składników aktywnych, które działają na skórę w różny sposób. Ten
koreański krem do twarzy HAYEJIN Blessing of Sprout Vitality Cream to doskonały produkt, który zapewni Twojej skórze dawkę
niezbędnych składników odżywczych, nawilżenia i regeneracji. Dzięki regularnemu stosowaniu możesz oczekiwać bardziej
promiennej, zdrowszej i młodszej skóry.

 

Główne składniki aktywne:

 

Ekstrakt ze śluzu ślimaka: Ten składnik jest bogaty w kolagen, elastynę, witaminy i minerały, które pomagają
wzmocnić strukturę skóry i poprawić jej elastyczność. Ponadto, ekstrakt ze śluzu ślimaka ma właściwości regenerujące,
naprawiające uszkodzenia skóry i przyspieszające proces gojenia.

 

Ekstrakt z zielonej herbaty: Znana ze swoich właściwości antyoksydacyjnych i przeciwzapalnych, zielona herbata
pomaga zwalczać wolne rodniki, chroniąc skórę przed negatywnym wpływem środowiska. Dodatkowo, ekstrakt z
zielonej herbaty łagodzi stany zapalne, redukuje zaczerwienienia i wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry.

 

Ekstrakt z nasion soi: Bogate w fitoestrogeny, witaminy E i kwas linolowy nasiona soi pomagają nawilżać skórę,
zapobiegając utracie wilgoci. Dodatkowo, ekstrakt z nasion soi wspomaga produkcję kolagenu, co przyczynia się do
utrzymania jędrności i elastyczności skóry.

 

Sposób użycia: Po dokładnym oczyszczeniu skóry twarzy, nanieś odpowiednią ilość kremu na twarz i delikatnie wmasuj go w
skórę aż do całkowitego wchłonięcia. Możesz stosować krem rano i wieczorem jako część swojej rutyny pielęgnacyjnej.
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